5.1
458
U
tg
iv
el
se
: 0
4/
20
17
Mer informasjon på www.HellermannTyton.no/merkesystemer
Merkesystemer
Kabel- og ledningsmerking
MATERIALE Polyurethan (PUR)
Driftstemperatur -65 °C til +120 °C, kortvarig +150 °C
Brennbarhetsklasse Selvslukkende
Selvslukkende,
UL94 V0 (3 mm)
Anbefalt folie-type TTRC+
Disse Tiptagene er designet for bruk til å identifisere ledninger og
kabelbunter. Etikettene festes med strips, og er også egnet for
ettermontering. For festing, bruk buntebånd opp til T50R serien.
Skrivere: TT4000 + og TT430
Folie: TTRC+
Programvare: TagPrint Pro
Egenskaper og fordeler
• Merkeplater TIPTAG, materiale polyuretan
• Meget holdbart og fleksibelt materiale
• For merking av større bunter, ledninger og kabler
• For buntebånd opp til 4,7 mm bredde
• Benytt skriver TT4000+ og TT430 for best resultat
• Leveres på rull, perforert
• Flammehemmende
• Værbestandig
• Slitasjesterkt
• God motstand mot kjemikalier
• Spesielle lengder og farger er tilgjengelig på forespørsel
Merkeskilt på rull for merking av kabelbunter.
For termoskrivere.
Holdbar merking for krevende omgivelser.
TIPTAG - UV-stabiliserte, polyuretan materiale
TYPE
Lengde
(L)
Bredde
(W) Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TTAGPU11X65BU 65,0 11,0 190 stk. Blå (BU) 18 004 75 556-25025
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 stk. Gul (YE) 18 004 78 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 stk. Hvit (WH) 18 004 77 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 stk. Gul (YE) - 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 stk. Hvit (WH) 18 004 76 556-25007
TTAGPU11BEX100S 100,0 11,0 125 stk. Blå (BU) 18 004 74 556-25027
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 stk. Gul (YE) - 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 stk. Hvit (WH) - 556-25021
TTAGPU15BUX100S 100,0 15,0 125 stk. Blå (BU) 18 004 73 556-25022
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 stk. Gul (YE) - 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 stk. Hvit (WH) - 556-25006
TTAGPU15RDX100S 100,0 15,0 125 stk. Rød (RD) 18 004 72 556-25023
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.
ngrgr0
HT FDV dok